

# **PŘÍLOHA č. 1** **Oceněný soupis dodávek**

REKAPITULACE DODÁVEK

Kód: AA4KSSINT

Stavba: REKONSTRUKCE ADM.BUDOVY KSS LK P.O., ČESKÉ MLÁDEŽE Č.P.632/32, LIBEREC - INTERIÉR

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

29.3.2019

Zadavatel:

KSS LK, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY, JABLONEC N.NIS.

Uchazeč:

PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 396 01 Humpolec

Projektant:

ATELIER 4, ING.ARCH.PAVEL TAUŠ

Zpracovatel:

PROPOS LIBEREC S.R.O.

Poznámka:

Cena bez DPH

1 696 545,00

DPH základní  
snižená

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
356 274,45  
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 052 819,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ DODÁVEK A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: AA4KSSINT

Stavba: REKONSTRUKCE ADM.BUDOVY KSS LK P.O., ČESKÉ MLÁDEŽE Č.P.632/32, LIBEREC - INTERIÉR

Místo:	Datum:	29.03.2019
Zadavatel:	Projektant:	ATELIER 4, ING.ARCH.PAVEL TAUŠ
Uchazeč:	Zpracovatel:	PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1	696 545,00	2 052 819,45
1	696 545,00	2 052 819,45

INTERIER PROJEKT INTERIÉRU

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ADM.BUDOVY KSS LK P.O., ČESKÉ MLÁDEŽE Č.P.632/32, LIBEREC - INTERIÉR  
Objekt:

## PROJEKT INTERIÉRU

KSO: KSS LK, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY, JABLONEC N.NIS.  
Místo: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 396 01 Humpolec  
Zadavatel: Uchazeč:  
Projektant: ATELIER 4, ING.ARCH.PAVEL TAUŠ  
Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

CC-CZ: 29.03.2019  
Datum:  
IČ: 48202118  
DIČ: CZ48202118  
IČ: 48202118  
DIČ: CZ48202118  
IČ: 48202118  
DIČ: CZ48202118

Poznámka: Součástí jednotlivých položek dodávek je i vlastní sestavení, montáž, veškerá manipulace, úklid po montáži vč.likvidace obalů, zařízení stavenisté (pracoviště) vč.energií, ochranných a bezpečnostních prostředků.

### Cena bez DPH

1 696 545,00

DPH základní snížená	Základ daně 1 696 545,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 356 274,45 0,00
----------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

### Cena s DPH

v CZK 2 052 819,45

# REKAPITULACE DODÁVEK

Stavba: REKONSTRUKCE ADM.BUDOVY KSS LK P.O., ČESKÉ MLÁDEŽE Č.P.632/32, LIBEREC - INTERIÉR

Objekt: **PROJEKT INTERIÉRU**

Místo:

Zadavatel: KSS LK, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY, JABLONEC N.NIS.

Uchazeč: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 396 01 Humpolec

Datum: 29.03.2019

Projektant: ATELIER 4,  
ING.ARCH.PAVEL TAUŠ

Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		
<b>PSV - PRVKY MOBILIÁŘE A VYBAVENÍ</b>		
1.0 - STOLY (MT)	288 767,00	
2.0 - ŽIDLE (MZ)	177 465,00	
3.0 - SKŘÍNĚ (MS)	623 629,00	
4.0 - KONTEJNERY (MK)	79 050,00	
5.0 - REGÁLY (MR)	217 070,00	
6.0 - MOBILIÁŘ OSTATNÍ (MO)	18 980,00	
7.0 - KUCHYŇSKÉ LINKY (VK)	159 520,00	
8.0 - VNITŘNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ (VO) - VIZ STAVEBNÍ ČÁST	0,00	
9.0 - HYGIENICKÉ VYBAVENÍ (VH)	80 399,00	
10.0 - INFORMAČNÍ A ORIENTAČNÍ SYSTÉM (IS)	51 665,00	
	<b>1 696 545,00</b>	
	<b>1 696 545,00</b>	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ADM.BUDOVY KSS LK P.O., ČESKÉ MLÁDEŽE Č.P.632/32, LIBEREC - INTERIÉR

Objekt: PROJEKT INTERIÉRU

Místo: KSS LK, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY, JABLONEC N.NIS.  
 Zadavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 396 01 Humpolec  
 Uchazeč:

Datum: 29.03.2019  
 Projektant: ATELIER 4,  
 ING.ARCH.PAVEL TAUŠ  
 Zpracovatel: PROPOS LIBEREC S.R.O.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 696 545,00

1 696 545,00

288 767,00

## D PSV PRVKY MOBILIÁŘE A VYBAVENÍ

D	1.0	STOLY (MT)				
1	K 1.1	Stůl pracovní - levý - ozn.MT/ 01	kus	20,000	5 286,00	105 720,00
2	K 1.2	Stůl pracovní - pravý- ozn.MT/ 02	kus	9,000	5 286,00	47 574,00
3	K 1.3	Stůl pracovní - ozn.MT/ 03	kus	9,000	2 848,00	25 632,00
4	K 1.4	Stůl pracovní / jídelní - ozn.MT/ 04	kus	8,000	2 795,00	22 360,00
5	K 1.5	Stůl pracovní / jídelní s modulem - ozn.MT/ 05	kus	2,000	6 982,00	13 964,00
6	K 1.6	Stůl konferenční - ozn.MT/ 06	kus	3,000	7 681,00	23 043,00
7	K 1.7	Stůl pracovní - IT - ozn.MT/ 07	kus	1,000	4 686,00	4 686,00
8	K 1.8	Stůl odkládací - ozn.MT/ 08	kus	1,000	3 895,00	3 895,00
9	K 1.9	Stůl pracovní manažerský - ozn.MT/ 09	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
10	K 1.10	Stůl pracovní manažerský - ozn.MT/ 10	kus	1,000	14 621,00	14 621,00
11	K 1.11	Recepční pult - ozn.MT/ 11	kus	1,000	17 822,00	17 822,00

177 465,00

## ŽIDLE (MZ)

D	2.0					
12	K 2.1	Židle pracovní pojízdná otočná - ozn.MZ/ 01	kus	17,000	2 875,00	48 875,00
13	K 2.2	Židle konferenční s područkami - ozn.MZ/ 02	kus	32,000	1 110,00	35 520,00
14	K 2.3	Židle jídelní / pracovní - ozn.MZ/ 03	kus	34,000	1 955,00	66 470,00
15	K 2.4	Konferenční polokřeslo - ozn.MZ/ 04	kus	7,000	3 800,00	26 600,00

623 629,00

## SKŘÍNĚ (MS)

D	3.0					
16	K 3.1	Skříň policová hluboká - ozn.MS/ 01	kus	29,000	3 622,00	105 038,00
17	K 3.2	Skříň šatní hluboká - ozn.MS/ 02	kus	11,000	4 112,00	45 232,00
18	K 3.3	Skříňový nástavec hluboký - ozn.MS/ 03	kus	19,000	2 349,00	44 631,00
19	K 3.4	Skříň policová mělká - ozn.MS/ 04	kus	45,000	3 296,00	148 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K 3.5		Skříň šatní mělká - ozn.MS/ 05	kus	3,000	3 767,00	11 301,00
21	K 3.6		Skříňový nástavec mělký - ozn.MS/ 06	kus	15,000	2 320,00	34 800,00
22	K 3.7		Skříň policová prosklená - ozn.MS/ 07	kus	2,000	3 994,00	7 988,00
23	K 3.8		Police boční vysoká pravá - ozn.MS/ 08	kus	2,000	2 165,00	4 330,00
24	K 3.9		Police boční vysoká levá - ozn.MS/ 09	kus	1,000	2 165,00	2 165,00
25	K 3.10		Skříň policová nízká - ozn.MS/ 10	kus	63,000	2 794,00	176 022,00
26	K 3.11		Police boční nízké pravé- ozn.MS/ 11	kus	5,000	1 846,00	9 230,00
27	K 3.12		Police boční nízké levé- ozn.MS/ 12	kus	16,000	1 846,00	29 536,00
28	K 3.13		Skříň policová mělká otevřená- ozn.MS/ 13	kus	1,000	2 607,00	2 607,00
29	K 3.15		Skříň policová otevřená - ozn.MS/ 15	kus	1,000	2 429,00	2 429,00
							79 050,00

## KONTEJNERY (MK)

D 4.0				kus	31,000	2 550,00	79 050,00
30	K 4.1		Kontejner mobilní zásuvkový - ozn.MK/ 01	kus			217 070,00

## REGÁLY (MR)

D 5.0				kus	1,000	8 400,00	8 400,00
31	K 5.1		Regálová sestava hluboká, v=2000 mm, hl=500 mm, d=5200 mm - ozn.MR/ 01	kus	4,000	7 400,00	29 600,00
32	K 5.2		Regálová sestava hluboká, v=2000 mm, hl=500 mm, d=4600 mm - ozn.MR/ 02	kus	2,000	6 900,00	13 800,00
33	K 5.3		Regálová sestava hluboká, v=2000 mm, hl=500 mm, d=4150 mm - ozn.MR/ 03	kus	2,000	7 100,00	14 200,00
34	K 5.4		Regálová sestava hluboká, v=2000 mm, hl=500 mm, d=4300 mm - ozn.MR/ 04	kus	1,000	8 700,00	8 700,00
35	K 5.5		Regálová sestava hluboká, v=2000 mm, hl=500 mm, d=5500 mm - ozn.MR/ 05	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
36	K 5.6		Policový regál hluboký, v=2000 mm, hl=500 mm, d=1150 mm - ozn.MR/ 06	kus	2,000	4 760,00	9 520,00
37	K 5.7		Regálová sestava hluboká, v=2500 mm, hl=500 mm, d=2200 mm - ozn.MR/ 07	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
38	K 5.8		Policový regál hluboký, v=2500 mm, hl=500 mm, d=1150 mm - ozn.MR/ 08	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
39	K 5.9		Regálová sestava hluboká, v=2500 mm, hl=500 mm, d=3250 mm - ozn.MR/ 09	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
40	K 5.10		Regálová sestava hluboká, v=2500 mm, hl=500 mm, d=2800 mm - ozn.MR/ 10	kus	1,000	7 300,00	7 300,00
41	K 5.11		Regálová sestava hluboká, v=2500 mm, hl=500 mm, d=3850 mm - ozn.MR/ 11	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
42	K 5.12		Regálová sestava hluboká, v=2000/2500 mm, hl=320 mm, d=6050 mm - ozn.MR/ 12	kus	3,000	5 800,00	17 400,00
43	K 5.13		Regálová sestava mělká, v=2000 mm, hl=320 mm, d=4300 mm - ozn.MR/ 13	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
44	K 5.14		Policový regál mělký, v=2500 mm, hl=320 mm, d=1150 mm - ozn.MR/ 14	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
45	K 5.15		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=2500 mm - ozn.MR/ 15	kus	1,000	6 800,00	6 800,00
46	K 5.16		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=4000 mm - ozn.MR/ 16	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
47	K 5.17		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=1750 mm - ozn.MR/ 17	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
48	K 5.18		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=2200 mm - ozn.MR/ 18	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
49	K 5.19		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=3100 mm - ozn.MR/ 19	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
50	K 5.20		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=3400 mm - ozn.MR/ 20	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
51	K 5.21		Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=4600 mm - ozn.MR/ 21	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
52	K 5.22		Policový regál mělký, v=2500 mm, hl=320 mm, d=1450 mm - ozn.MR/ 22	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	5.23	Regálová sestava mělká, v=2500 mm, hl=320 mm, d=2650 mm - ozn.MR/ 23	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
54	K	5.24	Regálová sestava hluboká, v = 2000 mm, hl = 500 mm, d = 3100 mm - ozn.MR/ 24	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
55	K	5.25	Regálová sestava hluboká, v = 2000 mm, hl = 500 mm, d = 2050 mm - ozn.MR/ 25	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
D 6.0 MOBILIÁŘ OSTATNÍ (MO)							
56	K	6.1	Věšáková stěna - ozn.MO/ 01	kus	14,000	1 285,00	17 990,00
57	K	6.2	Věšák stojací - ozn.MO/ 02	kus	1,000	990,00	990,00
D 7.0 KUCHYŇSKÉ LINKY (VK)							
58	K	7.1	Kuchyňská linka - čajová kuchyňka (příloha C1) - ozn.VK/ 01	kus	2,000	24 000,00	48 000,00
59	K	7.11	Vestavná lednice do kuchyňské linky ozn.VK/ 01	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
60	K	7.2	Kuchyňská linka - sekretariát (příloha C2) - ozn.VK/ 02	kus	1,000	23 100,00	23 100,00
61	K	7.21	Vestavná lednice do kuchyňské linky ozn.VK/ 02	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
62	K	7.3	Kuchyňská linka - přípravná (přílohy C3 a C4) - ozn.VK/ 03	kus	1,000	45 420,00	45 420,00
63	K	7.31	Vestavná myčka do kuchyňské linky ozn.VK/ 03	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
64	K	7.32	Vestavná lednice do kuchyňské linky ozn.VK/ 03	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
D 8.0 VNITŘNÍ VYBAVENÍ OSTATNÍ (VO) - VIZ STAVEBNÍ ČÁST							
D 9.0 HYGIENICKÉ VYBAVENÍ (VH)							
65	K	9.1	Dávkovač mýdla - ozn.VH/ 01	kus	5,000	880,00	4 400,00
66	K	9.2	Zásobník papírových ručníků - ozn.VH/ 02	kus	5,000	590,00	2 950,00
67	K	9.3	Zásobník hygienických sáčků - ozn.VH/ 03	kus	3,000	620,00	1 860,00
68	K	9.4	Odpadkový koš na papírové ručníky - ozn.VH/ 04	kus	5,000	932,00	4 660,00
69	K	9.5	Odpadkový koš nášlapný - ozn.VH/ 05	kus	9,000	643,00	5 787,00
70	K	9.6	Zásobník toaletního papíru - ozn.VH/ 06	kus	5,000	1 301,00	6 505,00
71	K	9.7	Štětka + držák - ozn.VH/ 07	kus	5,000	1 083,00	5 415,00
72	K	9.8	Háček na oděv - ozn.VH/ 08	kus	5,000	450,00	2 250,00
73	K	9.9	Zrcadlo - ozn.VH/ 09	kus	4,000	880,00	3 520,00
74	K	9.10	Zrcadlo sklopné - ozn.VH/ 10	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
75	K	9.11	Nádoby na tříděný odpad - ozn.VH/ 11	kus	3,000	9 700,00	29 100,00
76	K	9.12	Odpadkový koš otevřený - ozn.VH/ 12	kus	21,000	512,00	10 752,00
D 10.0 INFORMAČNÍ A ORIENTAČNÍ SYSTÉM (IS)							
77	K	10.1	Orientační tabule na podlažích - ozn.IS/ 01	kus	2,000	14 350,00	28 700,00
78	K	10.2	Tabulky pro označení místností - ozn.IS/ 02	kus	30,000	650,00	19 500,00
79	K	10.3	Tabulky s piktogramy - ozn.IS/ 03	kus	9,000	385,00	3 465,00

**PŘÍLOHA č. 2**  
**VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU**

**Předávací protokol**

ke smlouvě o dílo č. ....

Smluvní strany:

**Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace**

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6

IČ : 70946078

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86

dále jen „kupující“

a

**PROFIL NÁBYTEK, a.s.**

se sídlem / místem podnikání: Hradská 280, 396 01 Humpolec

IČ: 48202118

zapsaná/ý v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1420

dále jen „prodávající“

sepisují tento předávací protokol o předání zboží na základě kupní smlouvy [BUDE DOPLNĚNO], kterou výše uvedené smluvní strany uzavřely dne [BUDE DOPLNĚNO]

**Předmět a rozsah plnění:**

Smluvní strany potvrzují, že zhotovitel v níže uvedený den, měsíc a rok a v níže uvedeném místě předal toto zboží:

[BUDE DOPLNĚNO]

**Čas a místo předání:**

Smluvní strany potvrzují, že se předání uskutečnilo dne [BUDE DOPLNĚNO] v sídle kupujícího České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec.

**Oznámení o výhradách:**

*Kupující potvrzuje, že provedl prohlídku předávaného zboží a nemá žádné výhrady / má tyto výhrady:*

[BUDE DOPLNĚNO]

*Kupující s ohledem na uvedené výhrady zboží akceptuje a požaduje odstranění vad zboží v souladu s podmínkami smlouvy. / Kupující s ohledem na uvedené výhrady zboží odmítá a požaduje odstranění vad zboží v souladu s podmínkami smlouvy.*

*Vyjádření prodávajícího k uvedeným výhradám:*

[BUDE DOPLNĚNO]

Smluvní strany svým podpisem shodně stvrzují pravdivost údajů uvedených v tomto předávacím protokolu.

V Jablonci nad Nisou dne [BUDE DOPLNĚNO]

Za kupujícího

Za prodávajícího

.....  
[BUDE DOPLNĚNO]

.....  
[BUDE DOPLNĚNO]